

Investitor
Obiect**Instalatii de epurare si retele exterioare de canalizare
s. Bardar,r-ul Ialoveni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Platforma B. Statie de pompare a apelor uzate. Lucrari de constructie 2-3-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC18A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 Strat vegetal H=1,5m	100 m3			651,277
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	309,00	651,277
2	TsC03F1 k=0,85	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			591,385
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	310,00	591,385
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,917
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	188,00	19,917
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			116,692
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	16,862
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0020	233,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	309,00	99,831
5	TsC03B 1 k=1,2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3			762,877

1	2	3	4	5	6	7
		ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II k=1,2				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	310,00	762,877
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,796
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,796
7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip H=10cm	m3			291,919
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,895
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	188,00	206,800
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,900
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	44,00	9,263
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,061
8	TsD03A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			200,114
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	309,00	200,114
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			932,790
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,505
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,286
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,	m3			17,881

1	2	3	4	5	6	7
		printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,881
11	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			43,573
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,673
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			604,103
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	310,00	604,103
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,929
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	188,00	19,929
14	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			118,927
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,248
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0020	233,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	309,00	101,679

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)